
                

 

 

Φλώρινα, 22 ΜΑΡΤΙΟΥ 2021 

Αρ. Πρωτ.: 6119 

 

 

ΚΟΙΝ.: 

Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Δήμου Φλώρινας 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Καθαριότητας, Ανακύκλωσης & Περιβάλλοντος 

ΤΜΗΜΑ 
Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων. 
Ταχ. Δ/νση                  

Ταχ. Κώδικας                               

Τηλέφωνο       

Fax               

 

Μ. Αλεξάνδρου 97 

53100   

2385044781 

2385044780 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

             "ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ" 

 

Ο Δήμος Φλώρινας, ανακοινώνει ότι θα προβεί στη συλλογή προσφορών, για την παροχή 

υπηρεσιών ασφαλιστικής κάλυψης των οχημάτων και καλεί τους ενδιαφερόμενους να καταθέσουν 

τις σχετικές κλειστές προσφορές, σύμφωνα με:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 38, 118 και του άρθρου 120, παρ.3 του Ν.4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 

147/08.08.2016 τ.Α'). 

2. Τις διατάξεις των β' και γ' εδαφίων της παρ.9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) 

όπως προστέθηκαν με την παρ.13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008 κι όπως τροποποιήθηκαν 

με τις όμοιες της περ.38 της παρ.1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010. 

4. Τις τεχνικές προδιαγραφές και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό του σχετικού πρωτογενούς 

αιτήματος. 

 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ-ΕΡΓΑΣΙΑΣ / ΣΧΕΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ / ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

 

Πρωτογενές αίτημα στο ΚΗΜΔΗΣ 21REQ008315185/22-03-2021  

Έγκριση αιτήματος   στο  ΚΗΜΔΗΣ ΑΔΑ:9ΠΚΩΩΗΙ-Ξ4Θ/ΩΥ19ΩΗΙ-37Ψ/Ψ51ΔΩΗΙ-

Λ1Ν/ΨΝΝ2ΩΗΙ-

Μ3Φ/ΨΝΙΔΩΗΙ/ΖΔΛ/ΨΝ4ΙΩΗΙ/ΝΨΖ/6ΙΒΡΩΗΙ-ΠΑΘ 
 

Προσφορές γίνονται δεκτές μέχρι και 26/03/2021, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.μ. στο 

πρωτόκολλο του Δήμου Φλώρινας, στη διεύθυνση Μεγάλου Αλεξάνδρου 97, Φλώρινα, Τ.Κ.53100. 

Το συνολικό ποσό για την παραπάνω δαπάνη ανέρχεται στα 12.500.00€ (0%ΦΠΑ), σε βάρος τους 

Κ.Α.Ε 10-6253.001,20-6253,30-6253,40-6253,70.04-6253,20-6252,30-6252.του 

προϋπολογισμού του Δήμου Φλώρινας, οικονομικού έτους 2021. 

Για την αξιολόγηση των προσφορών λαμβάνονται υπόψη τα παρακάτω: 

 Η οικονομική προσφορά των συμμετεχόντων στις οποίες θα αναγράφεται αναλυτικά το ποσό 

ανά είδος. 

 Η αποδοχή των τεχνικών προδιαγραφών από τον ενδιαφερόμενο. 

 Προσφορά που είναι αόριστη και ανεπίδεκτη εκτίμησης απορρίπτεται. 

 Προσφορά που παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τους όρους και τις τεχνικές 

προδιαγραφές απορρίπτεται. 

 Προσφορά που θέτει όρο αναπροσαρμογής των τιμών κρίνεται ως απαράδεκτη. 

 

Οι προσφορές υποβάλλονται μέσα σε σφραγισμένο φάκελο. Εξωτερικά του φακέλου της 



υποβληθείσας προσφοράς θα αναγράφονται ευκρινώς: 

Προς Δήμος Φλώρινας, Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών. 

Προσφορά του………………………………………………………………………………….. 

(στοιχεία προσφέροντος οικονομικού φορέα ιδίως επωνυμία, Τ.Κ., πόλη, τηλέφωνο, fax και e-mail) 

για την παροχή υπηρεσιών με τίτλο: 

«ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 2021» 

με αναθέτουσα αρχή τον Δήμο Φλώρινας 

και ημερομηνία λήξης προθεσμίας υποβολής προσφορών την 26/03/2021 

 

Η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει με απόφαση του αρμόδιου Αντιδημάρχου με κριτήριο την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής. 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

1. Υπεύθυνη δήλωση (άρθρο 8 Ν.1599/1986) προς απόδειξη μη ύπαρξης λόγων 

αποκλεισμού της παρ.1 του άρθρου 73 του ν. 4412/2016. Η εν λόγω δήλωση πρέπει 

να έχει συνταχθεί μετά την κοινοποίηση της παρούσας πρόσκλησης. Η 

υποχρέωση αφορά ιδίως : α) τα φυσικά πρόσωπα όταν πρόκειται για ατομική επιχείρηση 

β)στις περιπτώσεις εταιριών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε) και προσωπικών εταιριών 

(Ο.Ε και Ε.Ε), τους διαχειριστές, γ) στις περιπτώσεις ανώνυμων εταιριών (Α.Ε), τον 

διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου (άρθρο 80 

παρ. 9 του Ν. 4412/2016, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 7αγ του άρθρου 43 του Ν. 

4506/2019). 

2. Φορολογική ενημερότητα (σε ισχύ την καταλυτική ημερομηνία υποβολής προσφορών) 

3. Ασφαλιστική ενημερότητα (κύριου φορέα και εργοδοτικών εισφορών σε ισχύ την 

καταλυτική ημερομηνία υποβολής προσφορών) 

4. Άδεια ασκήσεως επαγγέλματος (σε ισχύ την καταλυτική ημερομηνία υποβολής 

προσφορών) 

5. Εφόσον πρόκριτε για  νομικό πρόσωπο νομιμοποιητικά έγγραφα αποδείξεις του 

νόμιμου εκπροσώπου. Αρθο 93 Ν 4412/2016. 

 

Πληροφορίες δίνονται από τη Διεύθυνση Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Περιβάλλοντος του Δήμου 

Φλώρινας στο τηλ.:2385044781 όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. 

 

  

Συνημμένα: 

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός.  

 

 

 

 
Η 

 

Αναπλ Προϊστάμενη 

 

 

 

 

 

Ταταρίδου  Ελένη  

 

 

Ο Προϊστάμενος 

Δ/νσης Καθαριότητας, 

Ανακύκλωσης και Περιβάλλοντος 

 

 

 

 

Ιωάννης Αναγνωστόπουλος 

 

Ο Αντιδήμαρχος 

 

 

 

 

 

 

Δημήτριος Αθ. Θεοφανίδης 

 

 



 

 
 
 

 

Ασφάλιση οχημάτων και μηχανημάτων του 

Δήμου Φλώρινας για ένα έτους 

Προϋπολογισμός: 12.500,00 € 

               CPV: 66514110-0 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Καθαριότητας, Ανακύκλωσης & Περιβάλλοντος. 
ΤΜΗΜΑ  

Διαχείρισης & Συντήρησης Οχημάτων. 
 

  

 

              Ενδεικτικός Προϋπολογισμός Τεχνική Έκθεση 

Με την μελέτη αυτή προβλέπεται να γίνει η ασφάλιση όλων των οχημάτων και μηχανημάτων του 

Δήμου Φλώρινας για το χρονικό διάστημα ενός έτους, δηλαδή από 1 Απριλίου 2021 έως και 31 Μαρτίου 2022. 

Η ασφάλιση των οχημάτων και μηχανημάτων θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου 4412/2016 και του 

Νόμου 3643/2006 καθώς και των ισχυουσών διατάξεων και νομοθεσίας περί ασφάλισης αυτών. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την ασφάλιση όλων των οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου 

Φλώρινας, για το χρονικό διάστημα ενός έτους, ανέρχεται στο ποσό των 12.500,00€ και θα βαρύνει τις 

σχετικές πιστώσεις των Κ.Α. του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021. Η ασφάλιση αφορά τα οχήματα 

και μηχανήματα του Δήμου Φλώρινας όπως αυτά αναγράφονται στην παρακάτω αναλυτική κατάσταση, όπου 

από την στήλη «Κωδικός Υπηρεσίας»:  

Κ = Διεύθυνση Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Περιβάλλοντος 

Ο = Διεύθυνση Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης 

Υ = Διεύθυνση Υπηρεσίας Δόμησης 

Δ = Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

Τ = Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 

 

Τα οχήματα και μηχανήματα του Δήμου Φλώρινας θα ασφαλιστούν για το χρονικό διάστημα ενός 

έτους, δηλαδή από 1 Απριλίου 2021 έως και 31 Μαρτίου 2022. Η ασφάλιση θα συμπεριλαμβάνει: 

1. Για όλα τα οχήματα (με τα κατώτατα όρια υποχρεωτικής ασφάλισης): 

 Σωματικές βλάβες τρίτων κατά άτομο 

 Υλικές ζημιές τρίτων ανά γεγονός (ατύχημα) 

 Υλικές ζημιές από ανασφάλιστο όχημα 

 Φροντίδα ατυχήματος 

 Κάλυψη θραύση κρυστάλλων - υαλοπινάκων 

 

2. Επιπλέον για τα απορριμματοφόρα, φορτηγά και μηχανήματα έργου κατά την χρήση τους ως 

εργαλεία (με τα κατώτατα όρια υποχρεωτικής ασφάλισης): 

 Κάλυψη αστικής ευθύνης για σωματικές βλάβες τρίτων κατά την λειτουργία τους ως εργαλείο. 

 Κάλυψη αστικής ευθύνης για υλικές ζημιές τρίτων κατά την λειτουργία τους ως εργαλείο. 

 

3. Για όλα τα επιβατικά και ημιφορτηγά αυτοκίνητα:  

 οδική βοήθεια 

 

Η ασφάλιση αφορά τα συνολικά 58 (πενήντα οκτώ) οχήματα και μηχανήματα έργου του Δήμου 

Φλώρινας καθώς και όσα πιθανόν αποκτηθούν και τεθούν σε κυκλοφορία από τον Δήμο κατά την διάρκεια της 

ασφαλιστικής περιόδου για χρονικό διάστημα από της αναγγελίας προς αυτόν με έγγραφη βεβαίωση, μέχρι το 

τέλος της ασφαλιστικής περιόδου με τους ίδιους όρους και προϋποθέσεις που διέπουν όλα τα υπόλοιπα 

αντίστοιχα, ήδη ασφαλισμένα οχήματα, και μέχρι εξάντλησης του οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης. 



Επίσης η ποσότητα της εργασίας μπορεί να μειωθεί στην περίπτωση απόσυρσης οχημάτων από την 

κυκλοφορία.  

 

 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ 

Τύπος:   ΔΙΚΥΚΛΟ 
 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής 

Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

1 Κ-10 PAB 0874 SAN YANG 172cc 06.10.2006 80,00 

 

Τύπος:   ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής 

Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

2 Κ-20 KHY 7864 SUZUKI 9 10.10.2001 170,00 

3 Δ-10 KHY 7887 NISSAN X TRAIL 14 03.09.2003 170,00 

4 Δ-11 KHY 7892 MERCEDES Ε200 13 09.03.2004 170,00 

5 Δ-12 KHI 9251 SUZUKI SX4 11 05.07.2007 170,00 

6 Δ-13 KHI 4492 NISSAN X TRAIL 14 13.07.2006 170,00 

7 Τ-10 KHY 7891 MITSUBISHI 

OUTLANDER 

14 26.02.2004 170,00 

8 Δ-14 ΚΗΗ 6906 NISSAN    

QASHQAI 

9 22/6/2020 320,00 

 

Τύπος:   ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ PICK-UP (έως 3 τόνοι) 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

9 Ο-10 KHY 4597 MAZDA B2600 17 15.06.1999 240,00 

10 Υ-10 KHI 9268 NISSAN NAVARA 16 08.10.2009 220,00 

11 Τ-20 KHY 7889 NISSAN 16 19.02.2004 220,00 

12 Τ-21 KHI 9252 FORD WERKE 17 31.12.2007 220,00 

13 Τ-22 KHY 4589 NISSAN KING 

CAB 

17 22.01.1998 220,00 

14 Τ-24 KHI 4494 NISSAN 16 03.08.2006 220,00 

15 Τ-25 PAE 3673 NISSAN 16 19.10.2004 220,00 

 

Τύπος:   ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ PICK-UP (έως 3 τόνοι) + PYM 2 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής 

Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

16 Τ-23 KHY 4580 MITSUBISHI L200 17 21.03.1996 280,00 

 

Τύπος:   ΦΟΡΤΗΓΟ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

17 Κ-30 KHI 9271 IVECO 18 07.05.2010 220,00 

18 Κ-31 ΚΗΥ 7876 MERCEDES 23 12.10.1987 270,00 

19 Κ-32 ΚΗΗ 6907 MERCEDES 99 03.07.1989 300,00 

20 Κ-33Δ ΚΤΖ 2581 IVECO 18 23.03.2013 220,00 

21 Τ-30 KHY 7854 IVECO MAGIRUS 57 25.11.1999 340,00 

 

Τύπος:   ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 19ΘΕΣΕΩΝ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 



22 Τ-42 KHI 9269 MERCEDES 

SPRINTER 

19 23.11.2009 590,00 

Τύπος:   ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

23 Κ-80 KHY 7863 MERCEDES 36 28.05.2001 330,00 

24 Κ-81 KHI 9261 IVECO 35 27.01.2009 340,00 

25 Κ-82 ΚΗΙ 9263 ΜΑΝ 42 03.06.2009 370,00 

26 Κ-83 KHI 9264 MAN 42 03.06.2009 370,00 

27 Κ-84 KHI 9275 MAN 42 30.11.2010 370,00 

28 Κ-85 KHY 4595 MERCEDES - 

ATECO 

38 10.05.1999 330,00 

29 Κ-86Δ ΚΗY 8905 FIAT - IVECO 36 25.05.1999 330,00 

30 Κ-87Δ ΚΤΖ 2825 IVECO 35 15.10.2013 300,00 

31 Κ-88Δ ΚΗY 8907 FIAT - IVECO 36 26.05.1999 330,00 

32 Κ-89Δ ΚΖΜ 4957 FIAT - IVECO 35 09.12.2003 240,00 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

Τύπος:   ΣΑΡΩΘΡΟ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

33 Κ-40 ME 97224 RAVO 5002 121 06.05.2008 155,00 

34 Κ-41 ME 97219 RAVO 340 106 08.04.2008 155,00 

35 Κ-42 ME 77716 RAVO 340 104 21.03.2005 155,00 

36 Κ-43 ME 124538 MATHIEUL AZURA 

MC200 

82 30.04.2014 155,00 

37 Κ-44 ME 132696 HOLDER 27 30.04.2018 130,00 

Τύπος:   ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

38 Κ-50Δ ME 52653 MAN 220 15.02.2000 155,00 

Τύπος:   ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

39 Κ-70 ΜΕ 110326 DAIMLER BENZ 192 08.04.2010 155,00 

40 Κ-71 ΜΕ 52599 MERCEDES LP 

1319 

192 08.04.2009 155,00 

Τύπος:   ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

41 Τ-50 ME 110338 IVECO 177 15.07.2010 155,00 

42 Τ-51 ME 67951 MERCEDES 814 140 13.08.2002 155,00 

 

 

Τύπος:   ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

43 Τ-60 ME 52576 MULTICAR Μ26 105 14.08.2001 155,00 

44 Τ-61 ME 89781 MERCEDES 150 27.09.2006 155,00 

45 Τ-62 ME 52553 FOREDIL ABIENTE 

C.E. 

113 15.10.1999 155,00 

Τύπος: ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ/ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ  ΜΕ ΛΕΠΙΔΑ ΑΠΟΧΙΟΝΟΣΜΟΥ – ΓΕΡΑΝΟΣ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 



46 Τ-72 ME 102997 MAN-TMG 240 23.12.2008 155,00 

47 Τ-73 ME 103004 MAN 340 14/1/2009 155,00 

Τύπος: ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ/ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ  ΜΕ ΛΕΠΙΔΑ ΑΠΟΧΙΟΝΟΣΜΟΥ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

48 Τ-70 ΜΕ 89776 MERCEDES 1417 CA 150 09.08.2006 155,00 

49 Τ-71 ME 97094 RENAULT 215 06.11.2007 155,00 

Τύπος:   ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

50 Τ-80 ME 34855 KOMATSU 140 07.06.1999 155,00 

51 Τ-81 ME 77713 MITSUBISHI MG330 135 21.09.2004 155,00 

52 Τ-82 ME 77734 MITSUBISHI MG330 142 08.02.2006 155,00 

Τύπος:   ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

53 Τ-93 ME 117949 BOBCAT 62 03.10.2012 145,00 

54 Κ-60 ME 29839 CATERPILLAR IT28B 110 01.06.1993 155,00 

 

Τύπος:   ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

55 Κ-61 ME 89777 JCB 93 11.08.2006 155,00 

56 Τ-90 ME 103022 JCB 101 21.01.2010 155,00 

57 Τ-91 ME 52552 KOMATSU 97 20.09.1999 155,00 

58 Τ-92 ME 52563 MASSEY 

FERGUSON 

52 21.09.2000 150,00 

 

 

 

 

 
 

 

Η 

 

Αναπλ Προϊστάμενη 

 

 

 

 

 

 

Ταταρίδου  Ελένη 

 

Φλώρινα, 22.03.2021 

Ο Προϊστάμενος 

Δ/νσης Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και 

Περιβάλλοντος 
 

 

 

 

 

Ιωάννης Αναγνωστόπουλος 

 

 

 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 



  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 

 

 

 

Φλώρινα, ......./ ......./  2021 

ΠΡΟΣ: ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 

Εταιρία / φυσικό πρόσωπο:  

Α.Φ.Μ.:  

Έδρα:  Τ.Κ.:  

Δ/νση:  

Τηλέφωνο:  Fax:  

 

Έχοντας λάβει γνώση τις τεχνικές προδιαγραφές του υπ' αριθμό  6021/22-03-2021 σχετικού πρωτογενούς αιτήματος με 
τίτλο:  «Ασφαλιστική κάλυψη των οχημάτων του Δήμου Φλώρινας από 01/04/2021 έως και 31/03/2022» δηλώνω ότι 
αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη και αναλαμβάνω την εκτέλεση της εν λόγω παροχής  ανταλλακτικών 
υποβάλλοντας την παρούσα προσφορά και προσφέροντας την κάτωθι τιμή: 
 

Α.   Κατάσταση των οχημάτων: 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ 
 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής 

Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

1 Κ-10 PAB 0874 SAN YANG 172cc 06.10.2006  

 

Τύπος:   ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής 

Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

2 Κ-20 KHY 7864 SUZUKI 9 10.10.2001  

3 Δ-10 KHY 7887 NISSAN X TRAIL 14 03.09.2003  

4 Δ-11 KHY 7892 MERCEDES Ε200 13 09.03.2004  

5 Δ-12 KHI 9251 SUZUKI SX4 11 05.07.2007  

6 Δ-13 KHI 4492 NISSAN X TRAIL 14 13.07.2006  

7 Τ-10 KHY 7891 MITSUBISHI 

OUTLANDER 

14 26.02.2004  

8 Δ-14 ΚΗΗ 6906 NISSAN    

QASHQAI 

9 22/6/2020  

 

Τύπος:   ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ PICK-UP (έως 3 τόνοι) 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

9 Ο-10 KHY 4597 MAZDA B2600 17 15.06.1999  

10 Υ-10 KHI 9268 NISSAN NAVARA 16 08.10.2009  

11 Τ-20 KHY 7889 NISSAN 16 19.02.2004  

12 Τ-21 KHI 9252 FORD WERKE 17 31.12.2007  

13 Τ-22 KHY 4589 NISSAN KING 

CAB 

17 22.01.1998  

14 Τ-24 KHI 4494 NISSAN 16 03.08.2006  

15 Τ-25 PAE 3673 NISSAN 16 19.10.2004  

 

Τύπος:   ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ PICK-UP (έως 3 τόνοι) + PYM 2 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής 

Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 



(€) 

16 Τ-23 KHY 4580 MITSUBISHI L200 17 21.03.1996  

 

Τύπος:   ΦΟΡΤΗΓΟ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

17 Κ-30 KHI 9271 IVECO 18 07.05.2010  

18 Κ-31 ΚΗΥ 7876 MERCEDES 23 12.10.1987  

19 Κ-32 ΚΗΗ 6907 MERCEDES 99 03.07.1989  

20 Κ-33Δ ΚΤΖ 2581 IVECO 18 23.03.2013  

21 Τ-30 KHY 7854 IVECO MAGIRUS 57 25.11.1999  

 

Τύπος:   ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 19ΘΕΣΕΩΝ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

22 Τ-42 KHI 9269 MERCEDES 

SPRINTER 

19 23.11.2009  

 

Τύπος:   ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

23 Κ-80 KHY 7863 MERCEDES 36 28.05.2001  

24 Κ-81 KHI 9261 IVECO 35 27.01.2009  

25 Κ-82 ΚΗΙ 9263 ΜΑΝ 42 03.06.2009  

26 Κ-83 KHI 9264 MAN 42 03.06.2009  

27 Κ-84 KHI 9275 MAN 42 30.11.2010  

28 Κ-85 KHY 4595 MERCEDES - 

ATECO 

38 10.05.1999  

29 Κ-86Δ ΚΗY 8905 FIAT - IVECO 36 25.05.1999  

30 Κ-87Δ ΚΤΖ 2825 IVECO 35 15.10.2013  

31 Κ-88Δ ΚΗY 8907 FIAT - IVECO 36 26.05.1999  

32 Κ-89Δ ΚΖΜ 4957 FIAT - IVECO 35 09.12.2003  

 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

 

Τύπος:   ΣΑΡΩΘΡΟ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

33 Κ-40 ME 97224 RAVO 5002 121 06.05.2008  

34 Κ-41 ME 97219 RAVO 340 106 08.04.2008  

35 Κ-42 ME 77716 RAVO 340 104 21.03.2005  

36 Κ-43 ME 124538 MATHIEUL AZURA 

MC200 

82 30.04.2014  

37 Κ-44 ME 132696 HOLDER 27 30.04.2018  

 

 

 

 

Τύπος:   ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

38 Κ-50Δ ME 52653 MAN 220 15.02.2000  

 

Τύπος:   ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 

 Κωδικός Αριθμός Εργοστάσιο Φορ. Ημερ. 1
ης

 Ετήσια 



Α/Α Υπηρεσίας κυκλοφορίας  Κατασκευής Τύπος Ίπποι Αδείας Ασφάλιστρα 

(€) 

39 Κ-70 ΜΕ 110326 DAIMLER BENZ 192 08.04.2010  

40 Κ-71 ΜΕ 52599 MERCEDES LP 

1319 

192 08.04.2009  

 

Τύπος:   ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

41 Τ-50 ME 110338 IVECO 177 15.07.2010  

42 Τ-51 ME 67951 MERCEDES 814 140 13.08.2002  

 

 

Τύπος:   ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

43 Τ-60 ME 52576 MULTICAR Μ26 105 14.08.2001  

44 Τ-61 ME 89781 MERCEDES 150 27.09.2006  

45 Τ-62 ME 52553 FOREDIL ABIENTE 

C.E. 

113 15.10.1999  

 

Τύπος: ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ/ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ  ΜΕ ΛΕΠΙΔΑ ΑΠΟΧΙΟΝΟΣΜΟΥ – ΓΕΡΑΝΟΣ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

46 Τ-72 ME 102997 MAN-TMG 240 23.12.2008  

47 Τ-73 ME 103004 MAN 340 14/1/2009  

 

Τύπος: ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ/ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ  ΜΕ ΛΕΠΙΔΑ ΑΠΟΧΙΟΝΟΣΜΟΥ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

48 Τ-70 ΜΕ 89776 MERCEDES 1417 CA 150 09.08.2006  

49 Τ-71 ME 97094 RENAULT 215 06.11.2007  

 

Τύπος:   ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

50 Τ-80 ME 34855 KOMATSU 140 07.06.1999  

51 Τ-81 ME 77713 MITSUBISHI MG330 135 21.09.2004  

52 Τ-82 ME 77734 MITSUBISHI MG330 142 08.02.2006  

 

Τύπος:   ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

53 Τ-93 ME 117949 BOBCAT 62 03.10.2012  

54 Κ-60 ME 29839 CATERPILLAR IT28B 110 01.06.1993  

 

 

 

Τύπος:   ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Υπηρεσίας 

Αριθμός 

κυκλοφορίας  

Εργοστάσιο 

Κατασκευής Τύπος 

Φορ. 

Ίπποι 

Ημερ. 1
ης

 

Αδείας 

Ετήσια 

Ασφάλιστρα 

(€) 

55 Κ-61 ME 89777 JCB 93 11.08.2006  

56 Τ-90 ME 103022 JCB 101 21.01.2010  



57 Τ-91 ME 52552 KOMATSU 97 20.09.1999  

58 Τ-92 ME 52563 MASSEY 

FERGUSON 

52 21.09.2000  

 
 

 

 

 

 

          Γ. Ο προϋπολογισμός της δαπάνης εκτιμάτε στις ……………………………. (€). 

          Δ. Η προβλεπόμενη δαπάνη θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό έτους 2021 και συγκεκριμένα:  

Α/Α Κ.Α.Ε ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ 

1 10-6253.001 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων  

2 20-6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων  

3 30-6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων  

4 40-6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων  

5 70-6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων  

6 20-6252 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων  

7 30-6252 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων  

ΣΥΝΟΛΟ  

 
 
 
 

 Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 

 

                  (υπογραφή, σφραγίδα) 

 


